ỦY BAN MTTQVN HUYỆN NAM GIANG
                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            BAN THƯỜNG TRỰC

                                                                 Nam Giang, ngày 26 tháng 08 năm 2016
                Số:  35/LCTT- MTTQ
                       LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA KHỐI MẶT TRẬN- ĐOÀN THỂ HUYỆN
                        (Từ ngày 29/08/ 2016 đến ngày 02/09/2016)
	Thứ, ngày
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Người thực hiện

	     Thứ hai

Ngày 29/08
	CN: - Dự lớp bồi dưỡng nghiệp vụ “Công tác kiểm tra giám sát và kỉ luật trong Đảng (Từ ngày 29/8 đến ngày 01/9/2016)
       - Tập huấn công tác môi trường biến đổi khí hậu

S: Dự họp BCT hội thi tìm hiểu Nghị quyết Đại hội Đảng các cấp

C: Hội nghị BCH huyện đoàn lần thứ 13

	- TT BDCT huyện
- Tam Kỳ
- HT gác 2 Huyên ủy

- HT Khối MT-ĐT huyện

	- Đ/c: Châu-ND
- TT Huyện đoàn
- Đ/c: Sáu-MT

- Đ/c: Miên, Xớp-HĐ

	Thứ ba  Ngày 30/08
	S: Tập huấn báo cáo tuyên truyền viên
    Tham gia xử án

	- HT Khối MT-ĐT huyện
- Tòa án huyện

	- Đ/c: Miên-HĐ
- Đ/c: Xớp-HĐ

	Thứ tư

Ngày  31/08
	S: Khai mạc hội thi “Nhà nông đua tài”
	- HT Khối MT-ĐT huyện

	- TT HND

	   Thứ năm

Ngày 01/09
	- Khai giảng lớp 6 bài lý luận chính trị cho Đoàn viên
	- Thạnh Mỹ, Đắc Pring

	- Đ/c: Miên, Xớp-HĐ

	  Thứ sáu

Ngày 02/09
	Nghỉ lễ Quốc khánh 2/9

Nơi nhận:

                       TM.  BAN THƯỜNG TRỰC
- TT Huyện ủy;                                                                                                                                                        ỦY VIÊN

- TT HĐND- UBND huyện;

- VP Huyện ủy;

Đã ký
- VP HĐND- UBND huyện;
- Các thành viên MTTQ  huyện.

     Bhơ Nướch Thị Hậu